
Påsens rätter v 37, 41, 45, 49, 4 
 
Nr 1 – Baconlindad lunchkorv med hemlagat potatismos och gurkmajonnäs (GF)
Allergener: Laktos, komjölk, äggula, senapsfrö, kan innehålla spår av gluten (bostongurka), selleri, 
citrus, E224 sulfit.
Ingredienser: Lunchkorv, bacon, potatis, margarin, mjölk, salt, vitpeppar, majonnäs, bostongurka, 
pressad citron, vitlökspulver, citronpeppar, vatten.

Nr 2 – Kronans klassiska köttfärssås med pasta (F) 
Allergener: Komjölk, aromer av (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, krydda 
selleri, durumvete, kan innehålla spår av sojabönor, senapsfrö.
Ingredienser: Blandfärs, margarin, rapsolja, gullök, vitlökspulver, köttbuljong, grillkrydda, ketchup, 
mjölk, matgrädde, maizena, Pasta (durumvete), grönsaker.

Nr 3 – Knaperstekt fläsk med löksås & kokt potatis (GF)
Allergener: Komjölk, kärnmjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selle-
ri, selleri krydda.
Ingredienser: Fläsk rimmat, gul lök, mjölk, köttbuljong, salt, vitpeppar, svartpeppar, matgrädde, mai-
zena, potatis.

Nr 4 – Stekta nudlar med kyckling, grönsaker & sweet chilisås (F)
Allergener: Vetemjöl, äggpulver, senapsfröpulver, baljväxt, sojabönor, sulfit
Ingredienser: Nudlar, kyckling, thaiwokkrydda, wokgrönsaker, ingefära, pressad citron, sweetchili, 
soya. 

Nr 5 – Helstekt karré med äppelcidersås, stekt kulpotatis & honungs rostade rotfrukter (GF)
Allergener: Laktos, komjölk, kärnmjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaks-
extrakt, selleri, sellerikrydda, senapsfrö, äpple.
Ingredienser: Fläskkarré, salt, timjan, gullök, morot, äppelcider, vatten, köttbuljong, matgrädde,  
maizena, vitpeppar, såsbas, sirap, rapsolja, grillkrydda, potatis, morot, rotselleri.

Nr 6 – Korvstroganoff med ris (GF, F) 
Allergener: Komjölk, kärnmjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt 
selleri, sellerikrydda.
Ingredienser: Falukorv, rapsolja, gul lök, krossade tomater, vitlökspulver, köttbuljong, tomatpuré, 
ketchup, timjan, oregano, mjölk, matgrädde, maizena, ris, salt, vatten, socker, grönsaker.

Nr 7 – Ärtsoppa med pannkakor, sylt & grädde
Allergener: Baljväxt, aromer (selleri och vete) obs glutenfri arom, krydd-/grönsaksextrakt selleri, kryd-
dor selleri, senapsfrö, grädde, vetemjöl, ägg, mjölk
Ingredienser: Gula ärtor, Gul lök, fläsk rimmad, köttbuljong, kalvfond, timjan, senap, ägg, vetemjöl, 
salt, socker, margarin, vispgrädde, pannkakssylt (jordgubb, äpple, blåbär)  

Nr 8 – Pannbiff med smörfräst lök, kokt potatis och gräddsås (GF)	
Allergener: Laktos, komjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- och grönsaksextrakt 
selleri, sellerikrydda. 	
Ingredienser: Blandfärs, margarin, mjölk, potatis, salt, vitpeppar, gullök, svartpeppar, sirap, vatten, 
köttbuljong, kalvfond, lingonsylt, matgrädde, maizena, grönsaker .

Nr 9 – Fisk & skaldjurssoppa med två små pannkakor (F)
Allergener: Grädde, mjölk, vetemjöl, ägg, fisk, fiskpulver, skaldjur, kaliumvätesulfit, selleri, hummer, 
kärnmjölk.
Ingredienser: Gul lök, fänkål, margarin, tomatpuré, krossade tomater, fiskbuljong, vitt vin, hummer-
fond, fisk, skaldjur, matgrädde, maizena, salt, vitpeppar, svartpeppar, ägg, vetemjöl, salt, socker, 
margarin, vispgrädde, pannkakssylt.



Påsens rätter  v 38, 42, 46, 50, 5	       					   

Nr 1 – Ugnsbakad kycklingfilégryta toppad med knaperstekt bacon och ris  (F, GF)
Allergener: Sojabönor, Baljväxt, senapsfrö, komjölk, kärnmjölk, senapsfrö.
Ingredienser: Kyckling, rapsolja, grillkrydda, matgrädde, cremefraiche, soya, hönsbuljong, 
vitlökspulver, gouda ost, bacon, ris, salt.

Nr 2 – Knaperstekta isterband med dillstuvad potatis & tärnade rödbetor
Allergener: Korngryn, komjölk.
Ingredienser: Isterband, rapsolja, margarin, potatis, salt, vatten, mjölk, vitpeppar, maizena, dill, 
tärnade rödbetor .

Nr 3 – Knaperstekt fläsk med löksås & kokt potatis (GF)
Allergener: Komjölk, kärnmjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt 
selleri, sellerikrydda.
Ingredienser: Fläsk rimmat, gul lök, mjölk, köttbuljong, salt, vitpeppar, svartpeppar, matgrädde, 
maizena, potatis.

Nr 4 – Chili con carne med kidneybönor och ris (GF, F, LF) 
Allergener: aromer av (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, krydda selleri, 
baljväxt.
Ingredienser: Blandfärs, gullök, köttbuljong, vitlökspulver, spiskummin, oregano, timjan, paprika-
pulver, cayennepeppar, lagerblad, tomatpuré, krossade tomater, vita bönor i tomatsås, kidneybönor, 
paprika, ris, salt, vatten. 
	
Nr 5 – Ört & dressingfylld ugnsgratinerad falukorv med potatismos (GF) 
Allergener: laktos, komjölk, äggula, senapsfrö, kan innehålla spår av gluten(bostongurka), selleri.
Ingredienser: Falukorv, majonnäs, chilisås, bostongurka, vitlökspulver, gouda ost, potatis, salt, vatten, 
margarin, mjölk, vitpeppar.

Nr 6 – Persiljejärpar med kokt potatis & gräddsås (GF)
Allergener: Laktos, komjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom,  krydd-/ grönsaksextrakt selleri , 
sellerikrydda.
Ingredienser: Blandfärs , potatis, margarin, mjölk, salt, vitpeppar, gullök persilja, köttbuljong, 
kalvfond, lingonsylt, collorit, matgrädde maizena, vatten.

Nr 7 – Ärtsoppa med pannkakor, sylt & grädde
Allergener: Baljväxt, aromer (selleri och vete) obs glutenfri arom, krydd-/grönsaksextrakt selleri, kryd-
dor selleri, senapsfrö, grädde, vetemjöl, ägg, mjölk.
Innehållsförteckning: Gula ärtor, Gul lök, fläsk rimmad, köttbuljong, kalvfond, timjan, senap, ägg, 
vetemjöl, salt, socker, margarin, vispgrädde, pannkakssylt (jordgubb, äpple, blåbär). 

Nr 8 – Kronans klassiska lasagne (F)
Allergener: Durumvete, kan innehålla spår av ägg och soja, Komjölk, aromer av (selleri, vete) 
obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, krydda selleri, senapsfrö.
Ingredienser: Blandfärs, olja, grillkrydda, köttbuljong, ketchup, vitlökspulver, mjölk, maizena, 
lasagneplattor, gouda ost, ångkokta grönsaker.



Påsens rätter v 39, 43, 47, 51, 6 

Nr 1 – Biff Lindström med kokt potatis & champinjonsås (GF)
Allergener: Laktos, komjölk, kärnmjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, 
selleri krydda. 
Ingredienser: Blandfärs, tärnade rödbetor, potatismos, mjölk, salt, vitpeppar, gullök, Champinjon, vatten, 
köttbuljong, svampfond, gullök, collorit, vitlök, timjan, maizena, potatis.

Nr 2 – Flygande Jakob på kyckling, banan, curry & ris (GF, F) 
Allergener: Senapsfrö, äggula, komjölk, kärnmjölk.
Ingredienser: Kyckling, grillkrydda, matgrädde, majonnäs, chilisås, italiensk salladskrydda,  
banan, curry, ris, salt.

Nr 3 – Knaperstekt fläsk med löksås & kokt potatis (GF)
Allergener: Komjölk, kärnmjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt, 
selleri, sellerikrydda.
Ingredienser: Fläsk rimmat, gul lök, mjölk, köttbuljong, salt, vitpeppar, svartpeppar, matgrädde,  
maizena, potatis.

Nr 4 – Pasta carbonara med bla skinka & bacon
Allergener: aromer selleri och vete obs glutenfri arom, krydd-/grönsaksextrakt selleri, kryddor selleri, kärnmjölk, 
Durumvetemjöl, kan innehålla spår av senap och soja.
Ingredienser: Kassler, bacon, rapsolja, gul lök, mjölk, matgrädde, salt, vitpeppar, svartpeppar, köttbuljong,  
maizena, pasta.

Nr 5 – Portergryta, långkokt av nötinnanlår med potatismos
Allergener:  kornmalt, Sojabönor, aromer av (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- /grönsaksextrakt selleri, 
kryddor selleri.
Ingredienser: Nötinnanlår, porteröl, svartvinbärssaft, soya glutenfri, enbär, vitpeppar, svartpeppar, timjan,  
gullök, köttbuljong, matgrädde, maizena, potatis, salt, margarin, mjölk.

Nr 6 – Pocherad vitfisk med citronsås & smörslungad kulpotatis (GF) 
Allergener: Fisk, kaliumvätesulfit, fiskpulver, citrus, kärnmjölk, kaliumpyrosulfit.
Ingredienser: Alaska filé, vitpeppar, svartpeppar, rapsolja, vatten, matlagningsvin, fiskbuljong, matgrädde, 
pressad citron, maizena, potatis, grönsaker, såsbas, margarin.

Nr 7 – Ärtsoppa med pannkakor, sylt & grädde
Allergener: Baljväxt, aromer (selleri och vete) obs glutenfri arom, krydd-/grönsaksextrakt selleri, kryddor selleri, 
senapsfrö, grädde, vetemjöl, ägg, mjölk.
Ingredienser: Gula ärtor, Gul lök, fläsk rimmad, köttbuljong, kalvfond, timjan, senap, ägg, vetemjöl, salt, socker, 
margarin, vispgrädde, pannkakssylt (jordgubb, äpple, blåbär).

Nr 8 – Fläskschnitzel med rödvinssås, hericots verts & parmesanrostad kulpotatis 
Allergener: Vetemjöl, ägg, baljväxt, kärnvetemjöl, kaliumvätesulfit, sulfiter.
Ingredienser: Kotlettrad, ägg, ströbröd, vetemjöl, salt, vitpeppar, potatis, rapsolja, grillkrydda, parmesan, marga-
rin, köttfond, vatten, rödvin, vitpeppar, balsamicovinäger, maizena hericots verts.



Påsens rätter v 40, 44, 48, 3

Nr 1 – Griljerad kycklingfilè med råstekt potatis & bearnaisesås (GF)
Allergener: sojabönor, senapsfrö, äggula.
Ingredienser: Kyckling, rapsolja, grillkrydda, potatis, såsbas, salt, vitpeppar, svartpeppar, 
timjan bearnaisesås. 

Nr 2 –  Kronans klassiska köttfärssås med pasta (F) 
Allergener: Komjölk, aromer av (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, krydda 
selleri, durumvete, kan innehålla spår av sojabönor, senapsfrö
Ingredienser: Blandfärs, margarin, rapsolja, gullök, vitlökspulver, köttbuljong, grillkrydda, ketchup, 
mjölk, matgrädde, maizena, Pasta (durumvete), grönsaker

Nr 3 – Knaperstekt fläsk med löksås & kokt potatis (GF)
Allergener: Komjölk, kärnmjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt  
selleri, sellerikrydda.
Ingredienser: Fläsk rimmat, gul lök, mjölk, köttbuljong, salt, vitpeppar, svartpeppar, matgrädde,  
maizena, potatis.

Nr 4 – Biffstroganoff gjord på nötinnanlår från svenska gårdar med ris (GF, F) 
Allergener:Komjölk, Kärnmjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt 
selleri, sellerikrydda.
Ingredienser: Nötinnanlår, gullök, tomatpuré, vitlök, citronpeppar, paprikapulver, senap, ketchup, 
vatten, köttbuljong, matgrädde, maizena, ris, salt.

Nr 5 – Erikson charks grynkorv från Nossebro med kokt potatis & senapssås
Allergener: Korngryn, Komjölk, Kärnmjölk, Senapsfrö, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, 
krydd- grönsaksextrakt selleri, selleri krydda.
Ingredienser: Grynkorv, vatten, köttbuljong, kryddpeppar, lök, lagerblad, salt, vitpeppar, lök, senap, 
matgrädde, köttbuljong, vitlök, maizena, potatis, mjölk, margarin.

Nr 6 – Kålpudding med stekt potatis & gräddså. (GF)	
Allergener: Laktos, komjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, selleri 
krydda. 	
Ingredienser: Blandfärs, potatis, margarin, mjölk, salt, vitpeppar, gullök, vitkål, sirap, rapsolja, vatten,  
köttbuljong, kalvfond, lingonsylt, collorit, maizena, matgrädde, vatten, rapsolja, grillkrydda.

Nr 7 – Ärtsoppa med pannkakor, sylt & grädde
Allergener: Baljväxt, aromer (selleri och vete) obs glutenfri arom, krydd-/grönsaksextrakt selleri, 
kryddor selleri, senapsfrö, grädde, vetemjöl, ägg, mjölk.
Ingredienser: Gula ärtor, Gul lök, fläsk rimmad, köttbuljong, kalvfond, timjan, senap, ägg, vetemjöl, 
salt, socker, margarin, vispgrädde, pannkakssylt (jordgubb, äpple, blåbär). 

Nr 8 –  Köttbullar med potatismos & gräddsås (GF)
Allergener: Laktos, komjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, 
sellerikrydda.
Ingredienser: Blandfärs, potatis, mjölk, margarin, rapsolja, gullök, vatten, köttbuljong, kalvfond,
lingonsylt, matgrädde, maizena, grönsaker.

Nr 9 – Krämig Moussaka (GF)
Allergener: Komjölk, aromer av (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, krydda 
selleri. 
Ingredienser: Potatis, gul lök, Blandfärs, margarin, rapsolja, gullök, vitlökspulver, köttbuljong, grill-
krydda, ketchup, mjölk, matgrädde, maizena, goudaost.



Bytesrätter:
1: Köttbullar med mos & tillbehör.
2: Pasta Köttfärssås.
3: Krämig Kycklingpaj.
4: Pannkakor med sylt

1 –  Köttbullar med potatismos & gräddsås (GF)
Allergener: Laktos, komjölk, aromer (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, 
selleri krydda.
Ingredienser: Blandfärs, potatis, mjölk, margarin, rapsolja, gullök, vatten, köttbuljong, kalvfond, ling-
onsylt, matgrädde, maizena, grönsaker,

2 – Kronans klassiska köttfärssås med pasta (F) 
Allergener: Komjölk, aromer av (selleri, vete) obs glutenfri arom, krydd- grönsaksextrakt selleri, krydda 
selleri, durumvete, kan innehålla spår av sojabönor, senapsfrö
Ingredienser: Blandfärs, margarin, rapsolja, gullök, vitlökspulver, köttbuljong, grillkrydda, ketchup, 
mjölk, matgrädde, maizena, Pasta (durumvete), grönsaker

3 – Krämig kycklingpaj (F) 
Allergener: Mjölk, kärnmjölk, vetemjöl, ägg
Ingredienser: Kyckling, gullök, curry, paprika, paprika krydda, hönsbuljong, mjölk, matgrädde, maize-
na, vetemjöl, ägg, goudaost, margarin, citron

4 – Pannkakor med sylt
Allergener: vetemjöl, ägg, mjölk
Ingredienser: ägg, vetemjöl, salt, socker, mjölk, margarin, pannkakssylt (jordgubb, äpple, blåbär)


